29. Item, postquam dictus rex gratiose concessit 
per litteras suas patentes domino Henrico nunc 
duci Lancastr', quod ipsius absentia, dum fuerat 
relegatus, generales attornati sui possent 
prosequi pro liberacione sibi facienda de 
quibuscumque hereditatibus sive successionibus 
ipsum extunc contingentibus; et quod homagium 
suum respectuari deberet pro quodam fine 
racionabili faciendo, litteras illas patentes 
injuriose revocavit, contra leges terre; perjurium 
incurrendo. 

29. Also, after the said king graciously granted 
by his letters patent to lord Henry, now the 
duke of Lancaster, that in his absence, when 
he had been exiled, his general attorneys could 
sue for livery to be made to him of any 
inheritances or successions thereafter falling to 
him, and that his homage ought to be respited 
in return for payment of a reasonable fine, he 
wrongfully revoked those letters patent, 
against the laws of the land; thereby 
committing perjury. 

30. Item, non obstante quod statutum erat, quod 
in singulis annis officiarii regis, cum justiciariis, 
et aliis de consilio regis, vicecomites per omnes 
comitatus regni eligantur et nominarentur 

30. Also, notwithstanding that it had been 
decreed that each year the officers of the king, 
with the justices, and others of the king's 
council, should choose and nominate sheriffs 

domino regi, secundum quod eorum discrecioni 
et consciencie pro bono et utilitate regni 
videbitur expedire, idem rex non nominatos aut 
electos hujusmodi, set alios pro sue libito 
voluntatis, quandoque suos familiares, et 
quandoque tales quos scivit nolle resistere 
voluntati sue, in vicecomites fieri demandavit, 
pro suo et aliorum commodo singulari; ad 
magnum gravamen populi sui, et contra leges 
regni sui; perjurium notorie incurrendo. 

to the lord king for all the counties of the 
realm, according to what would seem to their 
discretion and knowledge to be fitting for the 
good and profit of the realm, the same king 
demanded that people not nominated or 
chosen in this way, but others chosen at his 
will, sometimes his familiars, and sometimes 
such as he knew would not resist his will, 
should become sheriffs, solely for the 
convenience of him and of some others; to the 
great injury of his people, and against the laws 
of his realm; notoriously committing perjury. 

31. Item, tempore illo quo rex predictus petivit 
et habuit a quampluribus dominis, et aliis de 
regno, plures pecuniarum summas ex causa 
mutui, certo termino persolvendas, non obstante 
quod idem Rex per singulas [col. b] litteras suas 
patentes promisit bona fide singulis personis a 
quibus mutuo recepit pecunias illas quod eis 
limitato termino predicto resolveret hujusmodi 
pecunias mutuatas, promissionem suam 
hujusmodi non adimplevit, nec de pecuniis illis 
est hactenus satisfactum: unde creditores 
hujusmodi valde gravantur, et non tam illi quam 
plures alii de regno regem reputant infidelem.